
K prodeji, Rodinný dům, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4211170 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

2 550 000 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízíme k prodeji rodinný dům v malebné obci Domoušice v
okrese Louny. V přízemí jsou nově vyštukované zdi a kuchyňská
linka. První patro čeká na nového majitele, který si dodělá potřebné
úpravy. Možnost využití terasy a půdního prostoru. Zdrojem
vytápění jsou krbová kamna a kotel na tuhá paliva. Bojler zajištuje
přívod teplé vody. Kanalizace není na pozemku a používá se
oddělené suché WC. Koupelna se nachází  odděleně vedle vstupu
do domu. Na pozemek jsou přivedeny vodovodní řád a kopaná
studna, kterou můžete zavlažovat udržovanou zahradu s ovocným
sadem. Další výhodou jsou dřevník a vlastní garáž. Rozměry
užitné plochy jsou orientační. Celková rozloha pozemku je 1326
m2. Hledáte-li menší obytný dům, který může být určen pro
bydlení, dovolenou nebo  víkendové pobyty v přírodním prostředí,
tak tento bude pro Vás správnou volbou. V obci jsou pošta, kino a
mateřská a základní škola s dobrou dostupností jak vlakem tak i
autobusem. Neváhejte a domluvte si prohlídku. Budeme se těšit.

ID inzerátu ESO: 4211170
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 04.01.2024
ID zakázky v RK: 900858055
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Kámen
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 80 m2
Plocha pozemku: 1326 m2
Kód zakázky: 858055

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Šnajdr
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


